
     
      

      
      
      
      
      
      
      
      
      

 

    

 

9

7

4

PLZEŇ PLZEŇ 

KARLOVY
VARY 

KARLOVY
VARY 

ÚSTÍ
NAD LABEM

ÚSTÍ
NAD LABEM

HRADEC
KRÁLOVÉ
HRADEC

KRÁLOVÉ

PARDUBICEPARDUBICE

LIBERECLIBEREC

BRNOBRNO

ČESKÉ
BUDĚJOVICE

ČESKÉ
BUDĚJOVICE

JIHLAVAJIHLAVA

OLOMOUCOLOMOUC

OSTRAVAOSTRAVA

ZLÍNZLÍN

D11

D10

D1

D1

D1

D1

D2

D3

D4

D5

D5

D6

D6

D7

D7
D8

D0
D35

D52

D55

D48

D48

D56
D35

D35

D4

D0

Úseky, kde od 1.1. 2017 nebudete potřebovat dálniční kupon

Úseky bez poplatku

Úseky s poplatkem

Úseky vyjmuté z časového zpoplatnění od 1.1.2017

1
3

5
6

PRAHAPRAHA 8

10
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2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1 D0

D1

D5

D5

D6

D7

D8

D10

D11

D35

D46

Obchvat (exity)

Praha od D7 po ulici 

Kroměříž (258 - 260)

Beroun, Králův Dvůr (14 - 22)

Plzeň (67 - 89)

Praha (1 - 7)

Praha (2 - 3)

Ústí nad Labem 
I/13) (65 - 80)

Brandýs nad Labem, 

Praha (1 - 8)

Olomouc, po silnici I/55

Prostějov (21 - 26)

 

vjezd do Prahy (3 - 14)

(peáž 

K Barrandovu (16 - 26)

(264 – 276)
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